

माह मार्च 2025 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month of March -2025.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	काम / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत (रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names of parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	परेल वर्कशॉप में आने-जाने वाले डिब्बों की आंतरिक सफाई Internal Cleaning of Incoming and Outgoing Coaches at Parel Workshop	खुली ई-निविदा Open E-Tender	वेबसाइट: 04.01.2025 Website: 04.01.2025	एकहरी Single	25.01.2025 25.01.2025	उन्नीस Nineteen	अनिवार्य नहीं NA	अनिवार्य नहीं NA	हाँ Yes	नंबर GEMC-51168773852221/700, दिनांक: 01.03.2025 No. GEMC-51168773852221/700, Dt: 01.03.2025	मैसर्स वैकटेश्वर एजेंसीज, हैदराबाद M/s Venkateshwara Agencies, Hyderabad	रु. 7,00,000/- Rs. 7,00,000/-	28.02.2026 तक Upto 28.02.2026
2	प्राथमिक और द्वितीयक सस्पेंशन प्रेसिंग मशीनों की दो वर्षीय एएमसी (प्लांट संख्या पी-3191, पी-3153, पी-3163, पी-3154) Two Years AMC of Primary and Secondary Suspension Pressing Machines (Plants no. P-3191, P-3153, P-3163, P-3154)	एकल ई-निविदा Single E-Tender	वेबसाइट: 26.12.2024 Website: 26.12.2024	एकहरी Single	16.01.2025 16.01.2025	एक One	अनिवार्य नहीं NA	अनिवार्य नहीं NA	हाँ Yes	नंबर PR-MWS-24-25-693, दिनांक: 11.03.2025 No. PR-MWS-24-25-693, Dt: 11.03.2025	मैसर्स प्रीमियर कंट्रोल सिस्टम्स, पहली मंजिल, कमरा नंबर 105, श्री सिद्धिविनायक अपार्टमेंट, बिंदु माधव नगर, दीघा, नवी मुंबई- 400708 भारत M/s PREMIER CONTROL SYSTEMS, 1ST FLOOR, ROOM NO 105, SHREE SIDHIVINAYAK APARTMENT, BINDU MADHAV NAGAR, Digha, Navi Mumbai- 400708 India	रु. 16,69,845.47/- Rs. 16,69,845.47/-	10.03.2027 तक Upto 10.03.2027

3	परल वर्कशॉप में हाइड्रोलिक व्हील प्रेस 500T (प्लांट नंबर 2676) की दो साल की व्यापक एएमसी	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 11.01.2025 समाचार पत्र: 16.01.2025	एकहरी	08.02.2025	तीन	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-CAMC-2676-24-25-695, दिनांक: 11.03.2025	मेसर्स इलेक्ट्रोपनेमेटिक्स एंड हाइड्रोलिक्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, गेट नंबर 254/255, खराबे वाडी, चाकन-तालेगांव रोड, चाकन, पुणे- 410501 महाराष्ट्र, भारत	रु. 60,18,000/-	10.04.2027 तक
	Two years Comprehensive AMC of Hydraulic Wheel press 500T (Plant no. 2676) in Wheel shop at Parel Workshop	Open E-Tender	Website: 11.01.2025 Newspaper: 16.01.2025	Single	08.02.2025	Three	NA	NA	Yes	No. PR-CAMC-2676-24-25-695, Dt: 11.03.2025	M/s ELECTROPNEUMATICS AND HYDRAULICS INDIA PVT. LTD, Gat No.254/255, Kharabe Wadi, Chakan-Talegaon Road, Chakan, PUNE-410501 Maharashtra, India	Rs. 60,18,000/-	Upto 10.04.2027
4	एयर ब्रेक अनुभाग में कंप्यूटरीकृत डी.वी. टेस्ट बेंच (प्लांट संख्या पी-3210) का दो वर्षों के लिए व्यापक ए.एम.सी.	एकल ई-निविदा	वेबसाइट: 26.12.2024	एकहरी	22.01.2025	एक	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-PD-24-25-698, दिनांक: 11.03.2025	मेसर्स ब्राइट इंजीनियरिंग, प्लॉट नंबर 150, सेक्टर -10, पीसीएनटीडीए भोसरी, पुणे.- 411026	रु. 1,46,674/-	10.04.2027 तक
	Comprehensive AMC of Computerized DV Test Bench (Plant No. P-3210) in Air Brake Section for Two Years	Single E-Tender	Website: 26.12.2024	Single	22.01.2025	One	NA	NA	Yes	No. PR-PD-24-25-698, Dt: 11.03.2025	M/s BRIGHT ENGINEERING, Plot No 150, Sector -10, PCNTDA Bhosari, Pune - 411026	Rs. 1,46,674/-	Upto 10.04.2027
5	कांगड़ा घाटी रेलवे के ZDM3 लोको के ड्राइवर केबिन, इंजन हुड और रेडिएटर हूड (सुपरस्ट्रक्चर) का निर्माण। मात्रा 03 लोको	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 28.01.2025 समाचार पत्र: 06.02.2025	एकहरी	18.02.2025	तीन	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-ZDM3-SS-24-25-684A, दिनांक: 11.03.2025	मेसर्स एच.आर.ब्रदर्स, एंटोप हिल, ग्राउंड फ्लोर, 630, भारतीय कमला नगर, शेख मिसरी रोड, एंटोप हिल, मुंबई 400037	रु. 35,46,863.17/-	10.11.2025 तक
	Fabrication of Drivers cabin, Engine hood and Radiator hood (Superstructure) of ZDM3 Locos of Kangra Valley Railway'. Qty 03 loco	Open E-Tender	Website: 28.01.2025 Newspaper: 06.02.2025	Single	18.02.2025	Three	NA	NA	Yes	No. PR-ZDM3-SS-24-25-684A, Dt: 11.03.2025	M/s H.R.BROTHERS, Antop Hill, GROUND FLOOR, 630, BHARTIYA KAMALA NAGAR, SHAIKH MISREE ROAD, Antop Hill, Mumbai MUMBAI- 400037	Rs. 35,46,863.17/-	Upto 10.11.2025


 (Mahesh Degaonkar)
 AWM(C), Parel
 सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.